交付申請書（郵送用）

置戸町長　様
　　　　　　　　　　　下記のとおり申請します。

	◆ １．申請者
	申請年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	氏名
	署名

	日中連絡先
	　　　　－  　　　　　－

	住所
	（建物名等）
	続柄
	（２）証明対象者から見て

	必要な物件の表示
	所得等証明書　・　土地　・　家屋　・　軽自動車
	事由
	登記用
車検用
その他
（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	平成・令和（　　　）年度【平成・令和（　　　）年中の所得】分

[bookmark: _GoBack]◆ ２．どなたの証明が必要ですか（証明対象者）
	氏名
	□　１と同じ

	生年月日
	明・大・昭・平・令
　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	住所
	□　１と同じ

	置戸町在住時の
住所
	常呂郡置戸町字

※所得・課税証明の年度と年中の違いにご注意ください。
例  令和６年度証明書→令和５年中（令和５年１月１日～令和５年１２月３１日）の所得内容等記載
証明年度は、前年の１月１日から１２月３１日までの所得内容となります。

	区　　　　　分
	件　数
	手数料
	計
	備　　　　　考

	所得　・　税額等関係
	１
	所得証明書

	４００

	２
	課税証明書

	４００

	３
	所得・課税証明書

	４００
（児童手当用等は無料）

	４
	非課税証明書

	４００

	５
	納税証明書

	４００
（税目・年度ごと）

	６
	軽自動車納税証明書

	車検用
は無料

	７
	滞納のない証明書

	４００

	８
	営業証明書

	７００

	土地家屋関係
	９
	評価証明書

	７００
（登記用は無料）

	１０
	公課証明書

	４００

	１１
	所有証明書

	３００
（1棟1筆につき）

	１２
	その他（　　　　　　　　　　　　　）